6) Best practices ด้านการทบทวน ปรับปรุงแก้ไข ออกขอ้บัญญัติท้องถิ่น และแนวปฏิบัติตามกฎหมาย

ให้สอดคล้องกับกฎหมายใหม่ที่เกี่ยวข้อง 
7) แนวทางการสนับสนุนการดำเนินงานและการกำกับติดตามรายงานผลการดำเนินงาน 

4. งบประมาณ...  

4. งบประมาณ : ใช้เง ินงบประมาณดำเนินการของกองกฎหมาย กรมอนามัย จำนวนเงิน 17,575 บาท         
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 
5. สรุปสาระสำคัญจากการประชุม : การอภิปราย เรื่อง แนวทางการกำกับติดตามและเพิ่มประสิทธิภาพการ
ขับเคลื่อนบังคับใช้กฎหมายว่าด้วยการสาธารณสุข ในประเด็นดังนี้ 
 5.1 รายงานผลการดำเนินงานการสนับสนุนและขับเคลื ่อนการบังคับใช้กฎหมายว่าด้วยการ
สาธารณสุข เพื่อรองรับการดำเนินงานตามนโยบายประเทศด้านการสาธารณสุขและอนามัยสิ่ งแวดล้อม